
Michaela P. (kocicak11) ID 203629 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 10:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsem michaela Vítám Vás na mé stránce ,kde najdete spoustu bižuterie a šperků.

  Zboží je většinou skladem, velmi výjmečně se může stát že je vyprodáno - dodání cca 14 dní
  Info zda je skladem Vám ráda sdělím...(snažím se aktuálně doplnit toto info i u jednotlivých inzerentních fotografií)
  vždy je na všechny šperky a bižuterii vystaven doklad o zakoupení!! ( i na ostatní nové věci, pokud nejde o soukromý prodej-
pokud jde o soukr prodej, je to u předmětu vždy uvedeno) jež je přiložen uvnitř zásilky.
  odesílám doporučeně, v případě větších zásilek jako cenný balík. NIKDY ne obyčejně.. , zboží je zpravidla odesíláno do 3 dní
od přijetí platby na účet

  č ú. je 3473165001/5500
  poštovné: mám stanoveno na 50Kč za balíček, je jedno zda je uvnitř věc jedna, či více..

  POUZE v případě věcí těžších- např velkých svíček, je poštovné 70, posílá se jako cenný balík.. ani zde však při zakoupení
více ks poštovné nezvyšuji..

  na dobírku nezasílám

  též možný osobní odběr(po tel domluvě)na adrese:
  želivec 130
  p. kamenice
  25168

  prosím Vás o zkontrolování zásilky po přijetí, a následné udělení hodnocení- pokud máte nějaký problém se zbožím nebo
poštou., neváhejte mě kontaktovat.
  v případě problému s kvalitou je zboží buď vyměněno, nebo vráceny peníze- volba je na Vás.

  Možnost odstoupení od smlouvy do 14ti dnů bez udání důvodu.
  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal,bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si
prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  Na nové zboží záruka dle platných zákonů.
  Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  Po objednání zboží možnost odstoupení od smlouvy do 24 hodin, písemně na mail, nebo na níže uvedený telefon
  slevy: při koupi více kusů jen jedno poštovné
  při koupi nad 1000Kč pošta zdarma

  kontaktovat mě můžete mailem- perglova.michaela@seznam.cz
  nebo i na tel čísle 603842101
  provozní doba : PO - NE 9:00 - 21:00
  na Váš mail odpovím do 24hodin (o víkendu do 48hodin)

  perglová michaela
  SídlištěI 15
  Kamenice
  251 68

  IČ 74803158
  DIČ 7953110198
  nejsem plátce DPH

  zboží je vždy nové a dárkově zabaleno, pokud není uvedeno jinak.

  rhodiované šperky:
  jde o šperky upravené speciální úpravou.. tato úprava zabraňuje černání a několikanásobně prodlužuje životnost. doporučuje
se sundávání na noc- kdy tělo vylučuje větší množství škodlivých látek, a je lepší sundávat do vody- vzhledem k chemickému
složení vody...
  ovšem nemusíte se bát, že když zapomenete tak šperk ihned zčerná... to v žádném případě.
  tato úprava poskytuje opravdu kvalitní ochranu.

  šperky a bižuterie s krystaly "SWAROVSKI" - jde o výrobky firem z celého světa,jež na své výrobky užívají velmi komponenty
"swarovski" - "swarovski components"jež jsou broušeny speciálním brusem díky němuž jsou nepřehlédnutelné pro svůj
nádherný třpyt.

  nejedná se o výrobky SWAROVSKI company - proto nikde neužívám logo labutě

                                                stránka 1 / 2



Michaela P. (kocicak11) ID 203629 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 10:41

  doufám, že si u mě vyberete a budete spokojeny!!!

  v aukcích najdete někdy i zboží jiného charakteru- kosmetika... dětské oblečení... v tomto případě jde o zboží z vlastních
zásob, je nové je na něj záruka dle obch. zákoníku, není vystaven doklad.

  v případě prodeje zboží použitého platí též nárok na vrácení peněz v případě nespokojennosti a též záruka dle zákona.

  s pozdravem perglová michaela - kocicak11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

